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Campionato Regionale Individuale e Di Società di Staffette
Ragazzi/e e Cadetti/e
Organizzazione: Atletica Parma Sprint - Parma, 21 aprile 2024

RISULTATI 21/04 -
22:45

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 514 LUSVARDI Emanuele - TRIPICCHIO Jacopo - SOLI Riccardo - BENASSI Mattia CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 50.79 602

2 5 502 MARCHESI Mattia - TONIELLI Pietro - DAGA Lorenzo - TURELLO Simone CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID B 53.02 476

3 4 521 RAVAGLI Luca - TASSINARI Nicolo' - TOGNIN Federico - CICCHETTI Nicolo' CM RA093 ATLETICA LUGO B 53.08 473

4 2 508 SACCHETTI Giulio - NANNI Giorgio - SOLANKI Payas - RUGGERI Samuele CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S A 54.93 377

5 7 527 MIANI Amos - MABILLI Simone - FRIGNANI Nicolo' - GUERRI Santiago CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI A 55.48 350

6 3 515 RIGHI Alessio - ZUCCHI Emanuele - FIDONE Leonardo - BONI Samuel CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA B 59.21 183

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 BALDRATI Valerio - GENTILINI Cristian - BEDESCHI Giacomo - BENATI Francesco CM RA093 ATLETICA LUGO A 49.47 681

2 5 516 PALPI Valentino - LOSI Nicolo' - CERIATI Filippo - CRETELLA Icaro CM PC084 ATL. PIACENZA A 49.66 670

3 4 505 MONTRONI Ettore - BERNARDI Giulio - FERLINI Alessandro - GRAMANTIERI Michele CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS C 52.34 513

4 7 513 GIORGINI Davide - SPADONI Matteo - BELLEI Yusufu - BERNARDELLI Giovanni Ma CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 53.67 442

5 2 522 CAPPELLI Roberto - VILLA Alessandro - TRAMONTI Sebastiano - BACCHILEGA Francesco CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 55.60 344

  6 524 FANESI Giulio - MASTROPIETRO Nicolo' - RICCIARDI Gabriele - ZANNI Pietro CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A DNS  

Serie 3 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 501 VITALE Davide Lamine - QUASSOLO Gregorio - PENSATO Guido - ZENONI Riccardo CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID A 48.72 728

2 4 523 BONOMO Ettore - BENINI Davide - RICCI Andrea - BUTNARU Eduard CM RA095 ATLETICA RAVENNA A 48.77 725

3 7 512 FORTI Francesco - POLLASTRI Simone - FONTANA Aymen - ROVATTI Dylan CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 50.37 627

4 2 504 BABINI Riccardo - CINCINNATI Flavio - ACERBI Filippo - DEODATO Giacomo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS B 50.59 614

5 3 510 SEPA Benis L'eternel - PASINI Federico - BJILAT Adam - BERARDI Mattias CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' B 52.06 529

  5 518 OLIVINI Alessandro - CANTONI Leonardo - PAULINO RODRIGUEZ Tommy - ZUNINO Leonardo CM PR068 C.U.S. PARMA B DQ  

Serie 4 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 511 DAMIANI Edoardo - ESPOSITO Antonio - BIGI Tommaso - VANDELLI Riccardo CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 45.57 947

2 4 525 HUANG Jack - DI LEMBO Gabriele - IOVINE Michael - DE PIETRI Adelmo CM RE128 ATL. REGGIO ASD A 46.35 884

3 3 517 BAZZINI Stefano - BARONI Alberto - CERETOLI Alessio - DE TONI Luca CM PR068 C.U.S. PARMA A 47.43 811

4 7 503 AMARU' Angelo - KEN EHIRIM Filippo Chis - BACCHILEGA Federico - AMADEI Gioele CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 47.50 807

5 6 507 KENDALL John Michael - PINGHINI Luca - COLOMBI Luca - FICARRA Diego CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO A 48.89 717

6 8 519 NERI Nicolo' - ZAROTTI Federico - SARZI MADDIDINI Lorenzo - GROPPI Leonardo CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 49.88 656

  2 509 RUFFILLI Dang Qiang mar - SEPA Benis Le saint - SEPA Benis Israel - MONTERASTELLI Luca CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A DQ  

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 511 DAMIANI Edoardo - ESPOSITO Antonio - BIGI Tommaso - VANDELLI Riccardo CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 45.57 947

2 4 525 HUANG Jack - DI LEMBO Gabriele - IOVINE Michael - DE PIETRI Adelmo CM RE128 ATL. REGGIO ASD A 46.35 884

3 3 517 BAZZINI Stefano - BARONI Alberto - CERETOLI Alessio - DE TONI Luca CM PR068 C.U.S. PARMA A 47.43 811

4 7 503 AMARU' Angelo - KEN EHIRIM Filippo Chis - BACCHILEGA Federico - AMADEI Gioele CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 47.50 807

5 6 501 VITALE Davide Lamine - QUASSOLO Gregorio - PENSATO Guido - ZENONI Riccardo CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID A 48.72 728

6 4 523 BONOMO Ettore - BENINI Davide - RICCI Andrea - BUTNARU Eduard CM RA095 ATLETICA RAVENNA A 48.77 725

7 6 507 KENDALL John Michael - PINGHINI Luca - COLOMBI Luca - FICARRA Diego CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO A 48.89 717

8 3 520 BALDRATI Valerio - GENTILINI Cristian - BEDESCHI Giacomo - BENATI Francesco CM RA093 ATLETICA LUGO A 49.47 681

9 5 516 PALPI Valentino - LOSI Nicolo' - CERIATI Filippo - CRETELLA Icaro CM PC084 ATL. PIACENZA A 49.66 670

10 8 519 NERI Nicolo' - ZAROTTI Federico - SARZI MADDIDINI Lorenzo - GROPPI Leonardo CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 49.88 656

11 7 512 FORTI Francesco - POLLASTRI Simone - FONTANA Aymen - ROVATTI Dylan CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 50.37 627

12 2 504 BABINI Riccardo - CINCINNATI Flavio - ACERBI Filippo - DEODATO Giacomo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS B 50.59 614

13 6 514 LUSVARDI Emanuele - TRIPICCHIO Jacopo - SOLI Riccardo - BENASSI Mattia CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 50.79 602

14 3 510 SEPA Benis L'eternel - PASINI Federico - BJILAT Adam - BERARDI Mattias CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' B 52.06 529

15 4 505 MONTRONI Ettore - BERNARDI Giulio - FERLINI Alessandro - GRAMANTIERI Michele CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS C 52.34 513

16 5 502 MARCHESI Mattia - TONIELLI Pietro - DAGA Lorenzo - TURELLO Simone CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID B 53.02 476

17 4 521 RAVAGLI Luca - TASSINARI Nicolo' - TOGNIN Federico - CICCHETTI Nicolo' CM RA093 ATLETICA LUGO B 53.08 473

18 7 513 GIORGINI Davide - SPADONI Matteo - BELLEI Yusufu - BERNARDELLI Giovanni Ma CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 53.67 442

19 2 508 SACCHETTI Giulio - NANNI Giorgio - SOLANKI Payas - RUGGERI Samuele CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S A 54.93 377

20 7 527 MIANI Amos - MABILLI Simone - FRIGNANI Nicolo' - GUERRI Santiago CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI A 55.48 350

21 2 522 CAPPELLI Roberto - VILLA Alessandro - TRAMONTI Sebastiano - BACCHILEGA Francesco CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 55.60 344

22 3 515 RIGHI Alessio - ZUCCHI Emanuele - FIDONE Leonardo - BONI Samuel CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA B 59.21 183
  5 518 OLIVINI Alessandro - CANTONI Leonardo - PAULINO RODRIGUEZ Tommy - ZUNINO Leonardo CM PR068 C.U.S. PARMA B DQ  
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  2 509 RUFFILLI Dang Qiang mar - SEPA Benis Le saint - SEPA Benis Israel - MONTERASTELLI Luca CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A DQ  

  6 524 FANESI Giulio - MASTROPIETRO Nicolo' - RICCIARDI Gabriele - ZANNI Pietro CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A DNS  

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 88 PIACENTINI Filippo - AZZOLINI Manuel - COSTANZINI Jacopo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 9:02.68 660

2 100 CISSE Lamine - BERTOLINI Elia - BAGARI Cristian CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI A 9:33.05 515

3 19 BERRANI Osain - LIOTTA Alessio - BERRANI Hasen CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 9:37.66 494

4 94 RESTA Nicola - CAMPORESI Riccardo - BENDANDI Kavin CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 9:40.62 480

5 90 AKESBI Houssam - VENTURA Matteo - BOLEDI Paolo CM PC084 ATL. PIACENZA A 9:55.96 414

6 95 CONTI Lorenzo - BENELLI Riccardo - SERVADEI Mattia CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA C 10:08.74 361

7 15 MELE Alessandro - FERRI Mattia - GHISELLI Lorenzo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 10:14.14 339

8 92 PIRONI Nicolo' - TRIOSCHI Tommaso - BOSI Davide CM RA093 ATLETICA LUGO A 10:14.95 336

9 89 FALVO Daniele - MARTINELLI Lorenzo - BONAZZI Thomas Lorenzo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA B 10:15.59 333

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 21 CARGIOLI Giovanni - MILO Daniel - EL MASSLOUHI Adam CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 8:49.51 728

2 97 FERRETTI Giacomo - BEDESCHI Fabio - BONINI Luca CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 9:04.22 653

3 93 MANZELLI Filippo - RUFFINI Jacopo - VESPIGNANI Ruggero CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 9:12.00 614

4 96 GENOVESE Mattia - VENTURINI Alessandro - LA CALA Giorgio CM RA095 ATLETICA RAVENNA A 9:20.12 575

5 39 SPAGNOLINI Riccardo - CAVALLI Francesco - FIORILLO Enrico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 9:25.16 551

6 14 CACCIARI Lorenzo - BASCHIERI Andrea - VANOSSI Davide CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID A 9:31.75 521

7 38 MALAGOLI Simone - HAJJAOUI Anas - MARRETTA Ivan CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 9:42.89 470

8 99 ROMANI Alessandro - SACCO Giuseppe - PANIZZA Kevin CM RE128 ATL. REGGIO ASD A 9:46.00 457

9 17 ABBAS VIRK Karim - SARTI Pietro - LENZARINI Pietro CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 9:46.68 454

10 98 FONTANA Riccardo - BOLONDI Pietro - INGRAMI Gabriele CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 9:52.06 430

  91 DANANI Diego - PACE Niccolo' Giuseppe - MOGGIA Filippo CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A DNF  

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 21 CARGIOLI Giovanni - MILO Daniel - EL MASSLOUHI Adam CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 8:49.51 728

2 88 PIACENTINI Filippo - AZZOLINI Manuel - COSTANZINI Jacopo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 9:02.68 660

3 97 FERRETTI Giacomo - BEDESCHI Fabio - BONINI Luca CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 9:04.22 653

4 93 MANZELLI Filippo - RUFFINI Jacopo - VESPIGNANI Ruggero CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 9:12.00 614

5 96 GENOVESE Mattia - VENTURINI Alessandro - LA CALA Giorgio CM RA095 ATLETICA RAVENNA A 9:20.12 575

6 39 SPAGNOLINI Riccardo - CAVALLI Francesco - FIORILLO Enrico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 9:25.16 551

7 14 CACCIARI Lorenzo - BASCHIERI Andrea - VANOSSI Davide CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID A 9:31.75 521

8 100 CISSE Lamine - BERTOLINI Elia - BAGARI Cristian CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI A 9:33.05 515

9 19 BERRANI Osain - LIOTTA Alessio - BERRANI Hasen CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 9:37.66 494

10 94 RESTA Nicola - CAMPORESI Riccardo - BENDANDI Kavin CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 9:40.62 480

11 38 MALAGOLI Simone - HAJJAOUI Anas - MARRETTA Ivan CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 9:42.89 470

12 99 ROMANI Alessandro - SACCO Giuseppe - PANIZZA Kevin CM RE128 ATL. REGGIO ASD A 9:46.00 457

13 17 ABBAS VIRK Karim - SARTI Pietro - LENZARINI Pietro CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 9:46.68 454

14 98 FONTANA Riccardo - BOLONDI Pietro - INGRAMI Gabriele CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 9:52.06 430

15 90 AKESBI Houssam - VENTURA Matteo - BOLEDI Paolo CM PC084 ATL. PIACENZA A 9:55.96 414

16 95 CONTI Lorenzo - BENELLI Riccardo - SERVADEI Mattia CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA C 10:08.74 361

17 15 MELE Alessandro - FERRI Mattia - GHISELLI Lorenzo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 10:14.14 339

18 92 PIRONI Nicolo' - TRIOSCHI Tommaso - BOSI Davide CM RA093 ATLETICA LUGO A 10:14.95 336

19 89 FALVO Daniele - MARTINELLI Lorenzo - BONAZZI Thomas Lorenzo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA B 10:15.59 333

  91 DANANI Diego - PACE Niccolo' Giuseppe - MOGGIA Filippo CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A DNF  

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 543 NEGRISOLO Sofia - TARASCONI Irene - ANDREOLI Sara - MENOZZI Alice CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 52.90 829

2 4 549 CAMPANI Asia - PIZZARELLI Mariastella - GALASSI Cecilia - PAGLIA Alessandra CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI A 55.47 687

3 1 507 PAOLATI Mia - GIUGNI Martina - MATTIOLI Vittoria - GENNELLI Sveva CF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S A 58.16 550

4 2 544 MONTANARI Allegra - MARCHI Benedetta - CAPOBIANCO Matilde - MALAGOLI Adele CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 59.89 468

5 5 520 PICARELLI Miriam - BORELLI Dea - ANIEZEOFOR Favour - PICCIOLI Zoe CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA B 1:01.40 401

6 3 537 TOSI Giorgia - MACIARIELLO Maria Pia - CASTELLARI Emma - SUACI Dorotea CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA C 1:01.90 379

7 6 540 ANGELONI Sofia - ROSSI Sofia - GHIRARDINI Vittoria - SAVORANI Nora CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA B 1:04.84 260

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:31 
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 542 VALDO Emma - MANFREDI Alice - CAFFARRI Valentina - REVERBERI Vanessa CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 55.86 667

2 5 530 PALERMO Angelica - FUREGATO Bice - DELMONTE Anna - PASQUINELLI Viola CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD A 56.42 638

3 3 517 BARACCO Viola - GAMBARI Greta - MALFERRARI Arianna - GRILLI Arianna CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE A 57.31 592

4 6 503 KOZICKA Anastasia - SABBIONI Olivia - GOLLINI Matilde - FABBRI Viola CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS B 58.42 538

5 2 547 RINALDINI Alice - VIANI Margherita Maia - VALENTI Viola - FERRARI Valentina CF RE128 ATL. REGGIO ASD C 59.02 509

6 1 529 TRAGNI Gaia - GALLONI Elisa - RAMAZZOTTI Vittoria - FERRARI Giulia CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT B 59.29 496

7 7 526 MURATORI Emma - GRECI Beatrice - PERCUDANI Eva - FERRETTI Marta CF PR068 C.U.S. PARMA I 1:00.86 425

Serie 3 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 533 MARIANI Rebecca - SCHIAVONE Alice - BRUNETTI Bianca - PUNZETTI Laura CF RA093 ATLETICA LUGO A 55.18 703

2 7 511 BONINSEGNA Greta - BARIGOZZI Beatrice - FERRARO Chiara - BOTTI Rachele CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. A 55.40 691

3 2 539 BIANCONI Francesca - MAZZOLANI Nicole - RAGAZZINI Anna - CASOLINI Anna CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA A 56.17 651

4 6 501 DI CHIO Elisa - TONELLI Giulia Asia - BURNELLI Linda - TONIELLI Emma CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID A 56.37 640

5 5 513 DALLA MUTA Francesca - BECCATI Giulia - FINESSI Swami - MAINARDI Giorgia CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO B 56.91 613

6 1 525 REVERBERI Camilla - FURLOTTI Giulia - GUARESCHI Matilde - REGGIANI Anna CF PR068 C.U.S. PARMA H 57.92 562

7 4 546 ARDUINI Emma - CACCIAMANI Sara - MEDICI Alessia - BRUNO Gaia CF RE128 ATL. REGGIO ASD B 59.06 507

8 3 534 FABBRI Alice - PRETOLANI Caterina Elis - RUFFATO Margherita - DEPU Asia CF RA093 ATLETICA LUGO B 1:00.01 463

Serie 4 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 510 PASSARINI Nadia - PAVANI Alice - BIANCHINI Anna - BIGHI Alessandra CF FE025 ATL. BONDENO A 52.97 825

2 4 519 ROMANO Maria Vittoria - IANNELLI Eleonora - UGUZZONI Giulia - POWER Martha CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 54.59 735

3 1 536 ZOLI Margherita - SAVORANI Iris Nahili - SECRIERU Mihaela - MONTINI Giulia CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 54.71 728

4 3 502 MORGANO Francesca - ASSIRELLI Linda - SEMBIANTI Elena - MOSCA Anna CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 54.76 725

5 5 541 LANDINI Giulia - FONTANESI Ginevra - CAVALLARIN Maya - BARTOLI Anna CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 55.12 706

6 2 516 MARCHETTI Francesca - SITTON Claudia - TOSI Caterina - BARBIERI Sara CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 55.29 697

7 7 522 SCAGNELLI Margherita - DI MUZIO Beatrice - AVERSANO Alice - PINOTTI Cecilia CF PC084 ATL. PIACENZA B 56.07 656

  8 509 RUFO Sara - SIBONI Matilde - RICIGLIANESE Viola - CALONACI Sara CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' B DNS  

Serie 5 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 524 D'AMICO Chiara - SANCHEZ GARCIA Samantha - GONYAO Sintiche Benedic - POLLASTRI Amanda CF PR068 C.U.S. PARMA G 53.32 805

2 3 523 BARGAZZI Francesca - BERNINI Gaia - SANTI Mila - RANZANI Sveva CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 53.42 799

3 4 512 TUMIATI Federica - MAZZINI Agata - SIVIERI Gaia - BARDUCCO Giorgia CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 53.87 774

4 5 538 D'ANDREA RICCHI Lorenza - BERGAMINI Alice - SANTARELLI Lucia - ROSETTI Nora CF RA095 ATLETICA RAVENNA A 54.36 747

5 7 521 SALAMI Alice - CATTIVELLI Rachele - PASMACIU Martina - PELLICANO Giulia CF PC084 ATL. PIACENZA A 55.24 700

6 6 532 TIJANI Karama - DEMALDE' Camilla - CERIOLI Alice - SACCANI Benedetta CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD B 56.74 621

  8 505 CUTAIA Greta - SANDRI Giulia - MOLINARI GINZBURG Olimp - MOLARI Marta CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA B DQ  

  2 506 LUZZI Lilia - MONIS Anna - SANGERMANO Sara - DESERTI Greta CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO A DNF  

Serie 6 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 SABATINO Ginevra - RIGHI Emma - AIT EL ARABI Omayma - FABBRI Agata Maria CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 49.98 1037

2 7 531 MATTAVELLI Emma - PIETRAPIANA Anna - MELEGARI Emilia - BALLERINI Camilla CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD A 51.04 950

3 3 535 POLI Margherita - CHUKWUELOKA Happyness A - DALMONTE Miriam - BERTONI Beatrice CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 51.43 919

4 1 514 TAVANI Agnese - FERRI Anna - MONTI Sofia - FERRARI Susanna CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 51.64 903

5 4 545 INCERTI Arianna - AMORUSO Emma - PROFICO Sofia - BAMBA Naomi CF RE128 ATL. REGGIO ASD A 52.39 858

6 2 528 LOMBARDI BERGOMI Sara - VICENTINI Melissa - GRAZIOLI Alice - BOSCHI Sara CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 52.42 856

7 8 508 CAMPAGNA Giorgia - SCHIUMARINI Giulia - GORZANELLI Emma - BONAVITA Giulia CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 53.02 822

8 6 515 ROMANO Elisa - SALSI Matilde - VEZZI Caterina - LANCELLOTTI Alice CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 55.16 704

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 SABATINO Ginevra - RIGHI Emma - AIT EL ARABI Omayma - FABBRI Agata Maria CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 49.98 1037

2 7 531 MATTAVELLI Emma - PIETRAPIANA Anna - MELEGARI Emilia - BALLERINI Camilla CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD A 51.04 950

3 3 535 POLI Margherita - CHUKWUELOKA Happyness A - DALMONTE Miriam - BERTONI Beatrice CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 51.43 919

4 1 514 TAVANI Agnese - FERRI Anna - MONTI Sofia - FERRARI Susanna CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 51.64 903

5 4 545 INCERTI Arianna - AMORUSO Emma - PROFICO Sofia - BAMBA Naomi CF RE128 ATL. REGGIO ASD A 52.39 858

6 2 528 LOMBARDI BERGOMI Sara - VICENTINI Melissa - GRAZIOLI Alice - BOSCHI Sara CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 52.42 856

7 7 543 NEGRISOLO Sofia - TARASCONI Irene - ANDREOLI Sara - MENOZZI Alice CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 52.90 829

8 6 510 PASSARINI Nadia - PAVANI Alice - BIANCHINI Anna - BIGHI Alessandra CF FE025 ATL. BONDENO A 52.97 825

9 8 508 CAMPAGNA Giorgia - SCHIUMARINI Giulia - GORZANELLI Emma - BONAVITA Giulia CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 53.02 822

10 1 524 D'AMICO Chiara - SANCHEZ GARCIA Samantha - GONYAO Sintiche Benedic - POLLASTRI Amanda CF PR068 C.U.S. PARMA G 53.32 805

11 3 523 BARGAZZI Francesca - BERNINI Gaia - SANTI Mila - RANZANI Sveva CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 53.42 799

12 4 512 TUMIATI Federica - MAZZINI Agata - SIVIERI Gaia - BARDUCCO Giorgia CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 53.87 774

13 5 538 D'ANDREA RICCHI Lorenza - BERGAMINI Alice - SANTARELLI Lucia - ROSETTI Nora CF RA095 ATLETICA RAVENNA A 54.36 747

14 4 519 ROMANO Maria Vittoria - IANNELLI Eleonora - UGUZZONI Giulia - POWER Martha CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 54.59 735

15 1 536 ZOLI Margherita - SAVORANI Iris Nahili - SECRIERU Mihaela - MONTINI Giulia CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 54.71 728
16 3 502 MORGANO Francesca - ASSIRELLI Linda - SEMBIANTI Elena - MOSCA Anna CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 54.76 725
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17 5 541 LANDINI Giulia - FONTANESI Ginevra - CAVALLARIN Maya - BARTOLI Anna CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 55.12 706

18 6 515 ROMANO Elisa - SALSI Matilde - VEZZI Caterina - LANCELLOTTI Alice CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 55.16 704

19 8 533 MARIANI Rebecca - SCHIAVONE Alice - BRUNETTI Bianca - PUNZETTI Laura CF RA093 ATLETICA LUGO A 55.18 703

20 7 521 SALAMI Alice - CATTIVELLI Rachele - PASMACIU Martina - PELLICANO Giulia CF PC084 ATL. PIACENZA A 55.24 700

21 2 516 MARCHETTI Francesca - SITTON Claudia - TOSI Caterina - BARBIERI Sara CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 55.29 697

22 7 511 BONINSEGNA Greta - BARIGOZZI Beatrice - FERRARO Chiara - BOTTI Rachele CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. A 55.40 691

23 4 549 CAMPANI Asia - PIZZARELLI Mariastella - GALASSI Cecilia - PAGLIA Alessandra CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI A 55.47 687

24 4 542 VALDO Emma - MANFREDI Alice - CAFFARRI Valentina - REVERBERI Vanessa CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 55.86 667

25 7 522 SCAGNELLI Margherita - DI MUZIO Beatrice - AVERSANO Alice - PINOTTI Cecilia CF PC084 ATL. PIACENZA B 56.07 656

26 2 539 BIANCONI Francesca - MAZZOLANI Nicole - RAGAZZINI Anna - CASOLINI Anna CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA A 56.17 651

27 6 501 DI CHIO Elisa - TONELLI Giulia Asia - BURNELLI Linda - TONIELLI Emma CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSID A 56.37 640

28 5 530 PALERMO Angelica - FUREGATO Bice - DELMONTE Anna - PASQUINELLI Viola CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD A 56.42 638

29 6 532 TIJANI Karama - DEMALDE' Camilla - CERIOLI Alice - SACCANI Benedetta CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD B 56.74 621

30 5 513 DALLA MUTA Francesca - BECCATI Giulia - FINESSI Swami - MAINARDI Giorgia CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO B 56.91 613

31 3 517 BARACCO Viola - GAMBARI Greta - MALFERRARI Arianna - GRILLI Arianna CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE A 57.31 592

32 1 525 REVERBERI Camilla - FURLOTTI Giulia - GUARESCHI Matilde - REGGIANI Anna CF PR068 C.U.S. PARMA H 57.92 562

33 1 507 PAOLATI Mia - GIUGNI Martina - MATTIOLI Vittoria - GENNELLI Sveva CF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S A 58.16 550

34 6 503 KOZICKA Anastasia - SABBIONI Olivia - GOLLINI Matilde - FABBRI Viola CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS B 58.42 538

35 2 547 RINALDINI Alice - VIANI Margherita Maia - VALENTI Viola - FERRARI Valentina CF RE128 ATL. REGGIO ASD C 59.02 509

36 4 546 ARDUINI Emma - CACCIAMANI Sara - MEDICI Alessia - BRUNO Gaia CF RE128 ATL. REGGIO ASD B 59.06 507

37 1 529 TRAGNI Gaia - GALLONI Elisa - RAMAZZOTTI Vittoria - FERRARI Giulia CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT B 59.29 496

38 2 544 MONTANARI Allegra - MARCHI Benedetta - CAPOBIANCO Matilde - MALAGOLI Adele CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 59.89 468

39 3 534 FABBRI Alice - PRETOLANI Caterina Elis - RUFFATO Margherita - DEPU Asia CF RA093 ATLETICA LUGO B 1:00.01 463

40 7 526 MURATORI Emma - GRECI Beatrice - PERCUDANI Eva - FERRETTI Marta CF PR068 C.U.S. PARMA I 1:00.86 425

41 5 520 PICARELLI Miriam - BORELLI Dea - ANIEZEOFOR Favour - PICCIOLI Zoe CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA B 1:01.40 401

42 3 537 TOSI Giorgia - MACIARIELLO Maria Pia - CASTELLARI Emma - SUACI Dorotea CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA C 1:01.90 379

43 6 540 ANGELONI Sofia - ROSSI Sofia - GHIRARDINI Vittoria - SAVORANI Nora CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA B 1:04.84 260

  8 505 CUTAIA Greta - SANDRI Giulia - MOLINARI GINZBURG Olimp - MOLARI Marta CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA B DQ  

  2 506 LUZZI Lilia - MONIS Anna - SANGERMANO Sara - DESERTI Greta CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO A DNF  

  8 509 RUFO Sara - SIBONI Matilde - RICIGLIANESE Viola - CALONACI Sara CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' B DNS  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 41 STAGNI Agnese - BRAGLIANI Anna - RAMBALDI Carolina CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA A 10:35.45 638

2 99 PRATI Sofia - DAL MASO Arianna - DIARRA Thi Van claire CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 10:42.62 610

3 55 GUIDOTTI Ludovica - BATTINI Sara - RUSSO Bianca CF PC084 ATL. PIACENZA A 10:51.72 576

4 56 GRIZIOTTI Sara - GALLAZZI Vittoria - ROSSETTI Lucia CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 10:57.81 554

5 42 SIVIERI Agnese - GAROFALO Anna - BASILE Giulia CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 11:04.00 531

6 50 GOFFREDO Anna - CASSANELLI STAMI Elena - COLAMARTINO Lavinia CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 11:14.06 495

7 57 SPAGGIARI Michela - MELI Lucrezia - STRADA Ilaria CF PR068 C.U.S. PARMA 11:23.69 462

8 44 PELATI Virginia - REGGI Margherita - RIZZATI Margherita CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. A 11:31.12 437

9 94 VALENTI Caterina - FRANCESCONI Elena - MINARDI Maia CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 12:04.16 331

10 48 GAMBETTA Sofia - BORGHI Vittoria - PAGANELLI Aurora CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 12:19.24 286

11 43 SPIGHI Anna Teresa - BERGAMINI Beatrice - GAUDENZI Anna CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 12:32.18 250

  54 ZOMPA Swami - BONCOMPAGNI Arianna - CORSINI Martina CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS C DNS  

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 52 FONTANAZZI Martina - COSTI Sveva - MUZZARELLI Valentina CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS A 9:53.13 811

2 47 IBBA Valentina - MONTAGNANI Rebecca - PASSINI Mariam CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 10:00.02 782

3 53 BALDINI Ludovica - MASETTI Chiara - GIUSTI Beatrice CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS B 10:16.66 713

4 96 BOSATRA Anna - GIACOMONI Emma - GIACOMONI Noemi CF RA095 ATLETICA RAVENNA A 10:19.79 700

5 40 PASINI Nicole - BASSI Greta - CASTAGNARI Emma CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 10:47.55 592

6 80 ORIOLI Giada - GUERRA Elena - SANGIORGI Vera CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 11:04.51 529

7 59 PADERNI Giorgia - GUIDUZZI Giulia - DALL'OLIO BARACCA Agnes CF RA093 ATLETICA LUGO A 11:07.94 517

8 49 FORNI Maria Chiara - FERRARI Anita - FANCELLI Chiara CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 11:15.36 491

9 45 BARDUCCO Francesca - BONAZZA Nicole - ORSATTI Linda CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 11:27.92 447

10 58 ARCARO Giulia - PORTA Benedetta - ZACCARINI Micol CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 11:28.99 444

11 100 PONZETTA Laura - MASINI Martina - RUARO Sofia CF RE128 ATL. REGGIO ASD A 11:39.51 409

12 46 OCCHI Sofia - POLETTI Elena - BASSINI Giulia CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO B 12:08.97 316

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 52 FONTANAZZI Martina - COSTI Sveva - MUZZARELLI Valentina CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS A 9:53.13 811

2 47 IBBA Valentina - MONTAGNANI Rebecca - PASSINI Mariam CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 10:00.02 782

3 53 BALDINI Ludovica - MASETTI Chiara - GIUSTI Beatrice CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS B 10:16.66 713
4 96 BOSATRA Anna - GIACOMONI Emma - GIACOMONI Noemi CF RA095 ATLETICA RAVENNA A 10:19.79 700
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5 41 STAGNI Agnese - BRAGLIANI Anna - RAMBALDI Carolina CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA A 10:35.45 638

6 99 PRATI Sofia - DAL MASO Arianna - DIARRA Thi Van claire CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 10:42.62 610

7 40 PASINI Nicole - BASSI Greta - CASTAGNARI Emma CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 10:47.55 592

8 55 GUIDOTTI Ludovica - BATTINI Sara - RUSSO Bianca CF PC084 ATL. PIACENZA A 10:51.72 576

9 56 GRIZIOTTI Sara - GALLAZZI Vittoria - ROSSETTI Lucia CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 10:57.81 554

10 42 SIVIERI Agnese - GAROFALO Anna - BASILE Giulia CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 11:04.00 531

11 80 ORIOLI Giada - GUERRA Elena - SANGIORGI Vera CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 11:04.51 529

12 59 PADERNI Giorgia - GUIDUZZI Giulia - DALL'OLIO BARACCA Agnes CF RA093 ATLETICA LUGO A 11:07.94 517

13 50 GOFFREDO Anna - CASSANELLI STAMI Elena - COLAMARTINO Lavinia CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 11:14.06 495

14 49 FORNI Maria Chiara - FERRARI Anita - FANCELLI Chiara CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 11:15.36 491

15 57 SPAGGIARI Michela - MELI Lucrezia - STRADA Ilaria CF PR068 C.U.S. PARMA 11:23.69 462

16 45 BARDUCCO Francesca - BONAZZA Nicole - ORSATTI Linda CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 11:27.92 447

17 58 ARCARO Giulia - PORTA Benedetta - ZACCARINI Micol CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 11:28.99 444

18 44 PELATI Virginia - REGGI Margherita - RIZZATI Margherita CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. A 11:31.12 437

19 100 PONZETTA Laura - MASINI Martina - RUARO Sofia CF RE128 ATL. REGGIO ASD A 11:39.51 409

20 94 VALENTI Caterina - FRANCESCONI Elena - MINARDI Maia CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 12:04.16 331

21 46 OCCHI Sofia - POLETTI Elena - BASSINI Giulia CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO B 12:08.97 316

22 48 GAMBETTA Sofia - BORGHI Vittoria - PAGANELLI Aurora CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 12:19.24 286

23 43 SPIGHI Anna Teresa - BERGAMINI Beatrice - GAUDENZI Anna CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 12:32.18 250

  54 ZOMPA Swami - BONCOMPAGNI Arianna - CORSINI Martina CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS C DNS  

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 513 PARTESOTTI Rocco - AGAZZI Ivan - GRECI Riccardo - SORACCHI Carlo RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD A 55.61 616

2 5 514 PALAZZINO Diego - PIETRAPIANA Giacomo - MARCHINI Emanuele - BERTOLI Gianluca RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD B 1:00.32 458

3 6 511 DI MICCO Riccardo - CALDERARO Federico - PIOVANI Fabio - ZILIOTTI Gianmarco RM PR068 C.U.S. PARMA N 1:02.01 404

4 2 509 BRICO Alessandro - MASI Matteo - GENOVESE Giacomo - BARCA Filippo RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 1:02.61 386

5 4 515 VALENTI Matteo - ZAULI Tancredi - BADIALI Patrick - CALI' Lorenzo RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 1:05.13 309

6 7 512 ALFIERI Mattia - MORA Emanuele - GROPPI Massimo - BUSSOLATI Samuele RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 1:06.14 279

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 AMALFI Andrea - GUATELLI Teo - PINCIANI Davide - SCLEP Jolan RM PR068 C.U.S. PARMA M 56.16 597

2 6 517 VERLICCHI Edoardo - TAURINO Giacomo - BARTOLINI Martino - BOCCARUSSO Leonardo RM RA095 ATLETICA RAVENNA B 57.78 542

3 7 506 SIGHINOLFI Iacopo - MAZZUCCHI Tobias - MORANDI Dario - FOLETTI Andrea RM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE A 59.71 478

4 5 505 MANNELLO Gabriele - REGGIANI Jacopo - VESCOVINI Luca - FELICOLARI Tommaso RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 1:00.92 439

5 2 504 FRANCHINI Riccardo - TOSATTI Alessandro Silv - ESPOSTO Samuele - MALMUSI Andrea RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 1:01.14 432

6 4 501 DECESARI Walter - SABATUCCI Ugo - MORINI Giulio - LEONARDI Lorenzo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 1:03.17 368

Serie 3 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 516 CAPPELLAZZI Lorenzo - DINI Marco - RAGUSI Leonardo - LA CALA Francesco RM RA095 ATLETICA RAVENNA A 51.64 760

2 4 502 DONATI Patrick - CARREA Dario - SAVORELLI Enea - PRETOLESI Francesco RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 52.67 719

3 5 503 LANCELLOTTI Mattia - BOJA Thomas - AMISTA' Albert - MARKOV Georgi Ivaylov RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 52.88 712

4 2 520 DE PIETRI Dante - LLESHI Arturo - COCCONCELLI Gabriele - D'IPPOLITO Giulio RM RE128 ATL. REGGIO ASD A 55.49 620

5 6 518 CALVANI Leonardo - GAZZETTI Matteo - MARTINELLO Ettore - OLDANI Damiano RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 57.33 557

6 7 508 ROVERSI Gabriele - DI MAIDA Vito - VARINI Filippo - RICCO' Tommaso RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA A 57.93 537

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 516 CAPPELLAZZI Lorenzo - DINI Marco - RAGUSI Leonardo - LA CALA Francesco RM RA095 ATLETICA RAVENNA A 51.64 760

2 4 502 DONATI Patrick - CARREA Dario - SAVORELLI Enea - PRETOLESI Francesco RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 52.67 719

3 5 503 LANCELLOTTI Mattia - BOJA Thomas - AMISTA' Albert - MARKOV Georgi Ivaylov RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 52.88 712

4 2 520 DE PIETRI Dante - LLESHI Arturo - COCCONCELLI Gabriele - D'IPPOLITO Giulio RM RE128 ATL. REGGIO ASD A 55.49 620

5 3 513 PARTESOTTI Rocco - AGAZZI Ivan - GRECI Riccardo - SORACCHI Carlo RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD A 55.61 616

6 3 510 AMALFI Andrea - GUATELLI Teo - PINCIANI Davide - SCLEP Jolan RM PR068 C.U.S. PARMA M 56.16 597

7 6 518 CALVANI Leonardo - GAZZETTI Matteo - MARTINELLO Ettore - OLDANI Damiano RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 57.33 557

8 6 517 VERLICCHI Edoardo - TAURINO Giacomo - BARTOLINI Martino - BOCCARUSSO Leonardo RM RA095 ATLETICA RAVENNA B 57.78 542

9 7 508 ROVERSI Gabriele - DI MAIDA Vito - VARINI Filippo - RICCO' Tommaso RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA A 57.93 537

10 7 506 SIGHINOLFI Iacopo - MAZZUCCHI Tobias - MORANDI Dario - FOLETTI Andrea RM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE A 59.71 478

11 5 514 PALAZZINO Diego - PIETRAPIANA Giacomo - MARCHINI Emanuele - BERTOLI Gianluca RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD B 1:00.32 458

12 5 505 MANNELLO Gabriele - REGGIANI Jacopo - VESCOVINI Luca - FELICOLARI Tommaso RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 1:00.92 439

13 2 504 FRANCHINI Riccardo - TOSATTI Alessandro Silv - ESPOSTO Samuele - MALMUSI Andrea RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 1:01.14 432

14 6 511 DI MICCO Riccardo - CALDERARO Federico - PIOVANI Fabio - ZILIOTTI Gianmarco RM PR068 C.U.S. PARMA N 1:02.01 404

15 2 509 BRICO Alessandro - MASI Matteo - GENOVESE Giacomo - BARCA Filippo RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 1:02.61 386

16 4 501 DECESARI Walter - SABATUCCI Ugo - MORINI Giulio - LEONARDI Lorenzo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 1:03.17 368
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17 4 515 VALENTI Matteo - ZAULI Tancredi - BADIALI Patrick - CALI' Lorenzo RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 1:05.13 309

18 7 512 ALFIERI Mattia - MORA Emanuele - GROPPI Massimo - BUSSOLATI Samuele RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 1:06.14 279

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MACCAFERRI Elia - BECCARI Achille - POLPETTINI Diego RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 7:34.46 595

2 2 QATIPI Alessandro - LACALANDRA Antonio Lore - FRANCHI Edoardo RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 7:35.99 587

3 10 BENZONI Paolo - MATTANA Christian - GAUDENZI Nicolo' RM RA093 ATLETICA LUGO A 7:39.72 566

4 12 BOLONDI Matteo - IBATICI ALESSANDRI Matt - GIUSTI Gabriele RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 7:56.58 474

5 6 RICCO' Ettore - TERENZIANI Riccardo - MORANDUZZO Olmo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 7:57.14 471

6 8 ESPINOZA VALAREZO Steve - BANDERA Tommaso - PALPI Giovanni RM PC084 ATL. PIACENZA A 7:57.59 469

7 9 CORTESI Mario - PEDERZANI Alessandro - CASSANELLI Marco RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 8:18.67 365

8 3 FANTONI AL HABIB Samir - SQUAIELLA Cristian - PISANI Alessandro RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S A 8:23.53 342

9 11 ANTONINI Dario - NALDONI Giacomo - POZZI Andrea RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 8:27.78 323

10 13 FERRARI Francesco - BONILAURI Leonardo - BERGIANTI Sebastian RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 8:30.95 309

11 4 SFREGOLA Diego - PICCININI Edoardo - ZANFINI Luca RM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 9:09.44 158

12 7 SELMI Andrea - CINELLI Leonardo - FANGAREZZI Samuele RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 9:11.27 151

13 5 CANELLA Niccolo' - FERRI Lorenzo - TONI Robert RM FE025 ATL. BONDENO A 9:18.10 128

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 542 PIZZI Diletta Ewa - GRADINARIU Alessandra G - BASENGHI Viola - VENTURI Emma RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 56.40 841

2 3 536 MAZZONI Domitilla - PAGANELLI Anna - DALMONTE Marta - IDUOZEE Daisy Agnese RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 56.43 839

3 6 504 MUNDO Arianna - CIRASOLA Arianna - DI MEO Miriam - MOSCA Veronica RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 56.80 819

4 4 516 MALAVASI Giulia - TAMMARO Vittoria - MEZZOGORI Elena - GHERARDI Costanza RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 58.77 728

5 2 508 ALVISI Eleonora - MARINO Matilde - FERRI Martina - CAPPELLI Martina RF FE025 ATL. BONDENO B 1:03.01 589

6 8 528 CAFARO Francesca - BLANCA Emma - PASSERA Susanna - DI TARANTO Aurora RF PR068 C.U.S. PARMA D 1:05.10 523

7 7 517 PIVETTI Margherita - GARRO Noemi - MINDRU Beatrice - RIZZARDI Sofia RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI B 1:05.27 518

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 532 GUEYE Aby - LUCCHINI Bianca - VERDERI Ester - NIOUKY Maria Theresa ba RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD A 56.99 809

2 4 503 MONTANARI Benedetta Bia - BURIANI Maddalena - MASCELLANI Matilde - GOVERNALI Bianca RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA A 57.80 767

3 5 520 MICCHETTI Melania - MARTINELLI Sofia - DALMONEGO Caterina - ARCAMONE Benedetta RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 1:01.14 650

4 6 537 ZOLI Virginia - GALASSI Benedetta - FIORIGELSO Sophie - GHETTI Briseide RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA C 1:02.44 607

5 7 535 TASSINARI Emma - GALLEGATI Sofia - LEGA Cecilia - ALVISI Camilla RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 1:02.93 592

6 2 543 BELFIORE Aurora - MEZZACAPO Caterina - VACCARI Carlotta - PRATI Letizia RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 1:09.43 393

  3 531 ROZZI Margherita - SACCANI Laura - NERI Linda - ROMERO GOMEZ Sue' RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT C DNS  

Serie 3 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 509 RAIMONDI Anna - PIAZZI Micol - GNANI Bianca - BASILI Emma RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 1:01.06 652

2 2 522 HAKA Gaia - BOIARDI Lea - BELLUNA Gaia - DUANI Celeste RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:02.46 607

3 8 526 VAIRA Laura - ROSSI Vittoria - GALLUZZI Viola - BORGOGNO Viola RF PR068 C.U.S. PARMA B 1:03.82 563

4 4 519 SELIGARDI Agnese - COLOMBINI Margherita - BARTOLINI Giulia - RIOLI Giada RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA H 1:03.85 563

5 5 518 GIUTTARI Paola - BERNABEI Noemi - DEL MASTRO Diletta - BARBIERI Noemi RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA G 1:03.89 561

6 6 523 AKESBI Assil - DEL MAURO Giulia - CAPELLI Caterina - LUSARDI Ester RF PC084 ATL. PIACENZA C 1:06.57 478

7 3 527 GNACCARINI Irene - ORRERO Liviana - BELLINI Valentina - DELBONO Viola RF PR068 C.U.S. PARMA C 1:06.61 477

Serie 4 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 545 DAVOLI Margherita - CARROZZINI Matilde - CIGARINI Giorgia - BAGNI Diana RF RE128 ATL. REGGIO ASD B 58.47 738

2 8 521 PRATO Asia - BAZZINI Elisa - GALLINARI Stella - MASCIOLI Giulia RF PC084 ATL. PIACENZA A 59.26 712

3 4 525 SAGLIETTI Elisa - SPERONI Chloe' - NERI Maria Carolina - GIORGIO Aurora RF PR068 C.U.S. PARMA A 1:01.73 630

4 5 534 BRICCOLANI Sofia - DOS SANTOS Angelica - MIRANDOLA Anna - FOLETTI Elisabetta RF RA093 ATLETICA LUGO B 1:01.74 630

5 6 530 VENE' Arianna - MAGIERA Emma - FERRARI Greta - SANDEI Maria Vittoria RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT B 1:02.11 618

6 3 514 SCHIERI Vittoria - TONIELLI Sabrina - ABBATERUSSO Sofia - MALACARNE Greta RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 E 1:04.83 532

7 2 541 ZOPPI Marta - LANZI Elena - SALATI Anna - CAVAZZUTI Emma RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ C 1:05.92 498

Serie 5 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 538 GRAZIANI Carlotta - BABINI Carlotta - MAESTRI Amina Fary - PAPETTI Anna RF RA095 ATLETICA RAVENNA A 56.86 816

2 8 529 SPAGGIARI Virginia - BORROMEI Alessandra - BARICCHI Giulia - COLLI Stella RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 57.32 792
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3 1 533 GASPARINI Matilde - RONCHI Beatrice - VADALTI Arianna - TEDIOLI Alice RF RA093 ATLETICA LUGO A 57.76 769

4 7 540 SCARITO Chantal - GARLASSI Ludovica - GIOVANNINI Letizia - ROCCHI Giulia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 58.06 754

5 2 515 BONDI Annalisa - AVONI Caterina - COSCI Frida - TESE' SCARANO Irene RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE A 58.10 752

6 6 524 MARRONI Eleonora - MERLINI Viola - GROPELLI Giorgia - BIONDA Matilda RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 58.32 743

7 3 513 GUALTIERI Laura - GIACOBAZZI Gaia - DOMIZZI Anita - VOLPI Camilla RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 D 58.40 741

8 5 512 BRAUN Matilde Francesca - MARESCA Fortunata - MATTIOLI Viola - BOCCOLARI Malika RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 59.33 709

Serie 6 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 510 SALVIOLI Alice - CUOGHI Alice - DEL PRETE Alessandra - CUOGHI Ilaria RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 54.65 938

2 6 501 CONTARINI Viola - DALFIUME Agata - CASTAGNARI Margherita - URSAC Denisa Maria RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 55.49 891

3 1 544 OLIVA Anna - OLIVI Nina - DECARLO Beatrice - SASSI Isabella RF RE128 ATL. REGGIO ASD A 56.59 831

4 3 507 CALEFFI Emma - BERTASI Anna - RONCATI Eva - CIRELLI Annamaria RF FE025 ATL. BONDENO A 56.66 827

5 8 506 RIVA Virginia - COLLURA Agata - DE CAROLIS Lucia - VALLICELLI Vera RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 57.65 775

6 7 511 COMASTRI Alessandra - BIGI Caterina - MANCO Anna - BOLAINA Maya RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 57.69 773

7 4 502 CHIARINI Sofia - SPISNI Carlotta - GOZZA Anita - GANGBO Caterina Mavie RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA A 58.65 732

8 5 505 VAMPO Sara - VALLICELLI Nina - NUCCI Silvia - LENOCI Magali' RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO A 1:00.68 665

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 510 SALVIOLI Alice - CUOGHI Alice - DEL PRETE Alessandra - CUOGHI Ilaria RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 54.65 938

2 6 501 CONTARINI Viola - DALFIUME Agata - CASTAGNARI Margherita - URSAC Denisa Maria RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 55.49 891

3 5 542 PIZZI Diletta Ewa - GRADINARIU Alessandra G - BASENGHI Viola - VENTURI Emma RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 56.40 841

4 3 536 MAZZONI Domitilla - PAGANELLI Anna - DALMONTE Marta - IDUOZEE Daisy Agnese RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA B 56.43 839

5 1 544 OLIVA Anna - OLIVI Nina - DECARLO Beatrice - SASSI Isabella RF RE128 ATL. REGGIO ASD A 56.59 831

6 3 507 CALEFFI Emma - BERTASI Anna - RONCATI Eva - CIRELLI Annamaria RF FE025 ATL. BONDENO A 56.66 827

7 6 504 MUNDO Arianna - CIRASOLA Arianna - DI MEO Miriam - MOSCA Veronica RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA A 56.80 819

8 4 538 GRAZIANI Carlotta - BABINI Carlotta - MAESTRI Amina Fary - PAPETTI Anna RF RA095 ATLETICA RAVENNA A 56.86 816

9 8 532 GUEYE Aby - LUCCHINI Bianca - VERDERI Ester - NIOUKY Maria Theresa ba RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD A 56.99 809

10 8 529 SPAGGIARI Virginia - BORROMEI Alessandra - BARICCHI Giulia - COLLI Stella RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 57.32 792

11 8 506 RIVA Virginia - COLLURA Agata - DE CAROLIS Lucia - VALLICELLI Vera RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 57.65 775

12 7 511 COMASTRI Alessandra - BIGI Caterina - MANCO Anna - BOLAINA Maya RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 57.69 773

13 1 533 GASPARINI Matilde - RONCHI Beatrice - VADALTI Arianna - TEDIOLI Alice RF RA093 ATLETICA LUGO A 57.76 769

14 4 503 MONTANARI Benedetta Bia - BURIANI Maddalena - MASCELLANI Matilde - GOVERNALI Bianca RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA A 57.80 767

15 7 540 SCARITO Chantal - GARLASSI Ludovica - GIOVANNINI Letizia - ROCCHI Giulia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 58.06 754

16 2 515 BONDI Annalisa - AVONI Caterina - COSCI Frida - TESE' SCARANO Irene RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE A 58.10 752

17 6 524 MARRONI Eleonora - MERLINI Viola - GROPELLI Giorgia - BIONDA Matilda RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 58.32 743

18 3 513 GUALTIERI Laura - GIACOBAZZI Gaia - DOMIZZI Anita - VOLPI Camilla RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 D 58.40 741

19 7 545 DAVOLI Margherita - CARROZZINI Matilde - CIGARINI Giorgia - BAGNI Diana RF RE128 ATL. REGGIO ASD B 58.47 738

20 4 502 CHIARINI Sofia - SPISNI Carlotta - GOZZA Anita - GANGBO Caterina Mavie RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA A 58.65 732

21 4 516 MALAVASI Giulia - TAMMARO Vittoria - MEZZOGORI Elena - GHERARDI Costanza RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 58.77 728

22 8 521 PRATO Asia - BAZZINI Elisa - GALLINARI Stella - MASCIOLI Giulia RF PC084 ATL. PIACENZA A 59.26 712

23 5 512 BRAUN Matilde Francesca - MARESCA Fortunata - MATTIOLI Viola - BOCCOLARI Malika RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 59.33 709

24 5 505 VAMPO Sara - VALLICELLI Nina - NUCCI Silvia - LENOCI Magali' RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO A 1:00.68 665

25 7 509 RAIMONDI Anna - PIAZZI Micol - GNANI Bianca - BASILI Emma RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 1:01.06 652

26 5 520 MICCHETTI Melania - MARTINELLI Sofia - DALMONEGO Caterina - ARCAMONE Benedetta RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 1:01.14 650

27 4 525 SAGLIETTI Elisa - SPERONI Chloe' - NERI Maria Carolina - GIORGIO Aurora RF PR068 C.U.S. PARMA A 1:01.73 630

28 5 534 BRICCOLANI Sofia - DOS SANTOS Angelica - MIRANDOLA Anna - FOLETTI Elisabetta RF RA093 ATLETICA LUGO B 1:01.74 630

29 6 530 VENE' Arianna - MAGIERA Emma - FERRARI Greta - SANDEI Maria Vittoria RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT B 1:02.11 618

30 6 537 ZOLI Virginia - GALASSI Benedetta - FIORIGELSO Sophie - GHETTI Briseide RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA C 1:02.44 607

31 2 522 HAKA Gaia - BOIARDI Lea - BELLUNA Gaia - DUANI Celeste RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:02.46 607

32 7 535 TASSINARI Emma - GALLEGATI Sofia - LEGA Cecilia - ALVISI Camilla RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 1:02.93 592

33 2 508 ALVISI Eleonora - MARINO Matilde - FERRI Martina - CAPPELLI Martina RF FE025 ATL. BONDENO B 1:03.01 589

34 8 526 VAIRA Laura - ROSSI Vittoria - GALLUZZI Viola - BORGOGNO Viola RF PR068 C.U.S. PARMA B 1:03.82 563

35 4 519 SELIGARDI Agnese - COLOMBINI Margherita - BARTOLINI Giulia - RIOLI Giada RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA H 1:03.85 563

36 5 518 GIUTTARI Paola - BERNABEI Noemi - DEL MASTRO Diletta - BARBIERI Noemi RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA G 1:03.89 561

37 3 514 SCHIERI Vittoria - TONIELLI Sabrina - ABBATERUSSO Sofia - MALACARNE Greta RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 E 1:04.83 532

38 8 528 CAFARO Francesca - BLANCA Emma - PASSERA Susanna - DI TARANTO Aurora RF PR068 C.U.S. PARMA D 1:05.10 523

39 7 517 PIVETTI Margherita - GARRO Noemi - MINDRU Beatrice - RIZZARDI Sofia RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI B 1:05.27 518

40 2 541 ZOPPI Marta - LANZI Elena - SALATI Anna - CAVAZZUTI Emma RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ C 1:05.92 498

41 6 523 AKESBI Assil - DEL MAURO Giulia - CAPELLI Caterina - LUSARDI Ester RF PC084 ATL. PIACENZA C 1:06.57 478

42 3 527 GNACCARINI Irene - ORRERO Liviana - BELLINI Valentina - DELBONO Viola RF PR068 C.U.S. PARMA C 1:06.61 477

43 2 543 BELFIORE Aurora - MEZZACAPO Caterina - VACCARI Carlotta - PRATI Letizia RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 1:09.43 393

  3 531 ROZZI Margherita - SACCANI Laura - NERI Linda - ROMERO GOMEZ Sue' RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT C DNS  

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
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1 24 CINTORI Ludovica - CROCI Alice - VENTURELLI Emma RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS C 8:20.79 693

2 36 BANDINI Anita - PIGNAGNOLI Asia - GOVI Camilla RF RE128 ATL. REGGIO ASD A 8:42.56 586

3 15 PERUGINI Giulia - BERGAMINI Irene - RUGGERI Beatrice RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 8:43.63 581

4 26 FANZINI Elsa - BERTELLI Lea - MARCONI Clara RF PC084 ATL. PIACENZA A 8:44.11 579

5 28 LAZZARIS Lisa - DOMINI Chiara - PALERMO Clelia RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD A 8:49.94 551

6 21 PALMA Giuliana - TACCONI Greta - SINA Chiara RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 8:54.99 528

7 16 BUZZONI Emma - CALURA Gaia - BREVEGLIERI Sofia RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 8:55.12 527

8 37 PANISI Lucia - PARMEGGIANI Laura - PANESITI Melissa RF RE128 ATL. REGGIO ASD B 9:03.96 488

9 35 BERTONI Emma - BONINI Lucia - CASALI Giada RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 9:54.80 284

10 14 GUADAGNINI Dafne - SANGIORGI Asia - BARNABE' Celine RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 10:29.58 168

Serie 2 Campo Scuola `Lauro Grossi` - 21 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 22 FERRARI Cecilia - PERINI Emma - ROMANI Matilde RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS A 7:52.79 850

2 29 FENATI Beatrice - BERTOZZI Maria - FARNE' Viola RF RA093 ATLETICA LUGO A 7:53.07 848

3 34 TARASCONI Gloria - FERRARI Anastasia - LUNGHI Carlotta RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 7:57.83 820

4 19 FERRARI Emily - VIRLAN Valeria - MAINI Lara RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 8:02.70 791

5 23 CORSINI Mia - PUCCINI Giulia - FERRARI Carlotta RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS B 8:15.35 721

6 17 IACOVACCIO Giulia - LABBOZZETTA Arianna - ARCIDIACONE Domenica Lu RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 8:22.56 684

7 27 VETTORI Maria Amelia - BAGNASCO Marta - GUSLANDI Alba RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 8:30.56 644

8 32 ARMILLI Alice - GYIMAH Madlyn - TELLESCHI Elettra RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 8:33.74 629

9 30 CARATI Francesca - POGGIALI Sabrina - TAMPIERI Chiara RF RA093 ATLETICA LUGO B 8:37.33 611

10 31 GUERRINI Linde - CAPINERA Savana - RAGAZZINI Amira RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 8:55.79 524

11 18 MACCHIA Agnese - ANSALONI Anna Malena - JONATHAN Blessing RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 9:19.74 420

12 20 POSIKERA Sabrina - MANZINI Eva - MALAVOLTI Emma RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 D 10:13.00 220

RIEPILOGO Campo Scuola `Lauro Grossi` 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 22 FERRARI Cecilia - PERINI Emma - ROMANI Matilde RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS A 7:52.79 850

2 29 FENATI Beatrice - BERTOZZI Maria - FARNE' Viola RF RA093 ATLETICA LUGO A 7:53.07 848

3 34 TARASCONI Gloria - FERRARI Anastasia - LUNGHI Carlotta RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL A 7:57.83 820

4 19 FERRARI Emily - VIRLAN Valeria - MAINI Lara RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 C 8:02.70 791

5 23 CORSINI Mia - PUCCINI Giulia - FERRARI Carlotta RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS B 8:15.35 721

6 24 CINTORI Ludovica - CROCI Alice - VENTURELLI Emma RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO AS C 8:20.79 693

7 17 IACOVACCIO Giulia - LABBOZZETTA Arianna - ARCIDIACONE Domenica Lu RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 8:22.56 684

8 27 VETTORI Maria Amelia - BAGNASCO Marta - GUSLANDI Alba RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT A 8:30.56 644

9 32 ARMILLI Alice - GYIMAH Madlyn - TELLESCHI Elettra RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 8:33.74 629

10 30 CARATI Francesca - POGGIALI Sabrina - TAMPIERI Chiara RF RA093 ATLETICA LUGO B 8:37.33 611

11 36 BANDINI Anita - PIGNAGNOLI Asia - GOVI Camilla RF RE128 ATL. REGGIO ASD A 8:42.56 586

12 15 PERUGINI Giulia - BERGAMINI Irene - RUGGERI Beatrice RF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 8:43.63 581

13 26 FANZINI Elsa - BERTELLI Lea - MARCONI Clara RF PC084 ATL. PIACENZA A 8:44.11 579

14 28 LAZZARIS Lisa - DOMINI Chiara - PALERMO Clelia RF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD A 8:49.94 551

15 21 PALMA Giuliana - TACCONI Greta - SINA Chiara RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA A 8:54.99 528

16 16 BUZZONI Emma - CALURA Gaia - BREVEGLIERI Sofia RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO A 8:55.12 527

17 31 GUERRINI Linde - CAPINERA Savana - RAGAZZINI Amira RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA A 8:55.79 524

18 37 PANISI Lucia - PARMEGGIANI Laura - PANESITI Melissa RF RE128 ATL. REGGIO ASD B 9:03.96 488

19 18 MACCHIA Agnese - ANSALONI Anna Malena - JONATHAN Blessing RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 B 9:19.74 420

20 35 BERTONI Emma - BONINI Lucia - CASALI Giada RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCEL B 9:54.80 284

21 20 POSIKERA Sabrina - MANZINI Eva - MALAVOLTI Emma RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 D 10:13.00 220

22 14 GUADAGNINI Dafne - SANGIORGI Asia - BARNABE' Celine RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS A 10:29.58 168

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


